[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.10.2017

№ 25
п. Заводской

1-ое заседание 4-его созыва
Об избрании секретаря

Совета поселения
Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Заводского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Секретарем Совета Заводского сельского поселения 4-его созыва избрать Антонову Алену Салеховну.
Глава поселения

Е.В. Кузнецов